
令和７年６月 11日 

各 位 

 

ふなはしまつり実行委員会 

委員長 渡 辺 光 

 

第 40回ふなはしまつり夜店出店について 

 

 青葉の候、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 毎年、ふなはしまつりの開催にあたりましては、格別のご支援ご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。 

 さて、夏の風物詩として定着しております「ふなはしまつり」について、今年は 8月 2日

（土）に舟橋会館周辺を会場に実施することになりました。 

つきましては、夜店の募集をいたしますので、出店される場合は、同封の出店申込書を 6

月 20 日（金）までにふなはしまつり実行委員会事務局（下記連絡先）へご提出くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【日程 ※昨年より開始時間が早まりました】 

 ８月２日(土) 17：30～21：00 

※ 21：00 に撤収を行いますので、20：45 に販売等は終了いただきますようご協力をお

願いします。 

 

【申込書提出先 ※昨年と異なります】 

ふなはしまつり実行委員会事務局 酒井（役場健康福祉課） 

FAX：464-1066 ／ Mail：sakai@vill.funahashi.toyama.jp 

 

【留意事項】 

① 実施要領及び出店場所等は、７月中旬開催予定の夜店出店者打ち合わせ会で説明いた

します。 

 ② 価格等の詳細が決まっていない場合であっても、チラシ作成の都合上、「商品名」に

ついては、6月 20日(金)厳守で報告願います。 

 ③ 出店内容に変更があった場合には、事務局までご連絡をお願いいたします。 

 ④ まつり当日、出店内容の重複が生じる可能性がありますが、事務局での事前の調整は

いたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

なお、出店状況の照会には応じます。（TEL：464-1122 酒井まで） 

以上 


